Uznémuma nosaukums:

Akvedukts, SIA

Izveidoja: Guntis Valainis
N Talrunis: 67606390
GRUND FOS 2\ E-pasts: guntis@akvedukts.lv
Datums: 09.08.2019
Daudzums | Apraksts
1 CU 301, nokompl. pastav. spiediena regulés. kompl.

Piezime. Produkta attéls var atSkirties no faktiska produkta izskata.

Produkta Nr.: 96524504

Konstanta spiediena vadibas komplekta lidztekus
stknim un CU 300 ir Sadi komponenti:

-CU 301,

-spiediena vieniba priekSéja vaka, baros,
-diafragmas tvertne, 8 litri,

-lodveida varsts,

-devéja komplekts, PT 0-6 bar,

-manometrs, 10 bar, y63,

-kabelkurpes, 20 gab.

Vadibas ierice CU 301 ir izstradata iegremdé&jamiem
sukniem SQE.

CU 301 nodroSina:

-konstanta spiediena kontroli uz viena devéja
signala pamata,

-sistémas spiediena iestatiSanu un

-darbibas un avarijsignalizacijas indikacijas

kontroli.

CU 301 komunicé ar sukni, izmantojot sikna kabeli,
tadéjadi nav nepiecieSams papildu kabelis starp
CU 301 un sukni.

Elektriskie dati:

Tikla frekvence: 50 Hz
Nominalais spriegums: 1x100-240V
Citi:

Danish VVS No.: 388449702
Swedish RSK No.: 5853926
Finnish LVI No.: 4772017
Norwegian NRF no.: 9041347
Izcelsmes valsts: DE

Muitas tarifa Nr.: 85371098



https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96524504&freq=50&lang=LVI
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Vértiba

Visparéja informacija:
Produkta nosaukums:

Produkta Nr.:

EAN numurs:

Cena:

Elektriskie dati:
Tikla frekvence:
Nominalais spriegums:
Citi:

Danish VVS No.:
Swedish RSK No.:
Finnish LVI No.:
Norwegian NRF no.:
Izcelsmes valsts:
Muitas tarifa Nr.:

CU 301, nokompl. pastav. spiediena
regulés. kompl.

96524504

5700396932682

563,30 EUR

50 Hz
1x100-240 V

388449702
5853926
4772017
9041347
DE
85371098



https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96524504&freq=50&lang=LVI



